
 

 

[ 

Wpisz cytat z  
 
 

 

R.020.15.2021 

 

 

Zarządzenie nr 15/2021 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu pracy w 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnic-

twie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), w związku z art. 104 kodek-

su pracy, § 27 ust. 2 pkt. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu, przyjętego uchwałą nr 31/2019 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  z dnia 14 czerwca 2019 r. z 

późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie pracy, który stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 35/2019 z dnia 28 

maja 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 31 dodaje się ust. 17 w brzmieniu:  Do rozliczania czasu pracy pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi może być stosowany elektroniczny 

system ewidencji czasu pracy. W przypadku wprowadzenia do stosowania elek-

tronicznego systemu ewidencji czasu pracy, nie stosuje się zapisów ust. 2, a pra-

cownik niebędący nauczycielem akademickim jest zobowiązany potwierdzić fakt 

przyjścia do pracy w sposób określony w regulaminie rejestrowania czasu pracy. 

2) w § 68 ust.1 po pkt 25 dopisuje się pkt 26 w następującym brzmieniu: „nieprze-

strzeganie ustalonego czasu pracy, potwierdzenie czasu pracy niezgodnie z 

prawdą, w tym przy użyciu elektronicznego systemu do ewidencjonowania czasu 

pracy.” 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu pracy, o którym mowa w § 1, stanowiący za-

łącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Rektor 

            prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 

 

 

 
 
REKTOR 

 
58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 


